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Наименование услуги 
 
Индивидуальное устное 
информирование 
налогоплательщиков 
 
Государственная 
регистрация 
юридических лиц, 
постановка на учет 
обособленных 
подразделений 
 
Предоставление 
сведений из ЕГРЮЛ/ЕРРН, 
постановка на учет 
обособленных 
подразделений 
 
Государственная 
регистрация  
индивидуальных 
предпринимателей  
 
Предоставление 
сведений из ЕГРН, 
постановка/снятие на 
учет плательщиков 
ЕНВД 
 
Постановка на учет 
физических лиц 
 
 
 

Регистрация/снятие ККТ 
 
 
 
 
 

№ каб. 
 
Каб.103 
 
 
 
Опер.зал 
№2  
Окно 1 
 
 
 
 
Опер.зал 
 № 2 
Окно 2 
 
 
 
Опер.зал 
№2 
Окно 3 
 
 
Опер.зал 
№2 
окно_4_ 
 
 
 
Опер.зал 
№2 
окно_5_ 
 
Опер.зал 
№1 
Окно 1_ 
 
 
 
Опер.зал 

Ф.И.О. 
 

 Петрова О.В. 
 
 
 
Воронинская С.Ю. 
               
 

 

 

 
 
 
Заварзина Е.Г. 
 
 
 
 
 
Худякова Е.В. 
 

 
 
 
Селиверстова 
М.А. 
 
        
         
    
 
Корягина Л.А. 
 
 
    
Конева Л.В. 
 
 
 
 

Телефон 

 
59850 
 
 
 
59842 
 
 
 
 
 
 
59841 
 
 
 
 
 
59844 
 
 
 
 

 
59845 
 
 
 
 
 
59847 
 
 

 
59857 
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Сверка расчетов с 
бюджетом 
 
 
Прием сведений о 
доходах физических лиц 
от налоговых агентов, 
налоговой и 
бухгалтерской 
отчетности  
 
Прием налоговой и 
бухгалтерской 
отчетности по ТКС 
 
Прием заявлений, 
письменных обращений и 
других документов от 
налогоплательщиков 
 
 
Приём граждан  
по имущественным 
налогам: 
 
Транспортный налог 
 
Земельный налог 
 
Налог на имущество 
физических лиц 

№1 
Окно 2 
 
Опер.зал 
№1 
Окно 3 
 
 
 
 
Опер.зал 
№1 
Окно 4 
 
Опер.зал 
№1 
Окно 5 
Окно 6 
Окно 7 
 
 
 
 
 
каб.208__ 
 
каб.208__ 
 
 
каб.208__ 
 

 
Капитонова  А.Н.           
                     
 
 
Панюкова А.С. 
 
 
 
 
 
Боровикова А.О. 
 
 
 
  
  
Никитина А.В. 

 Пестерева Л.Л. 
Толмачева Л.Н. 
 
 
 
 
 

     
Гарус Ю.Ю.              
                   
Беликова Е.Е.                                        
                      
 
Бубнова О.Н. 
 
 

59854 
 
 
 
59851 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
59958 
 
 
 
 
 
59853 
59853 
59858 

 
 
 

                          
 
59838 
 
59945 
 
 
59947 
 

 


